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Cumhurbaşkanı ve 

Gaziantep
Antep. Şehitkamillerin, 

Suriye'den gelen yüz binlerce muhacire Gaziantep'in yıllardır ensarlık 
Gaziantep'in tüm ilçelerini tek tek sayarak selamlayan Cumhurbaşkanı 

Evliya Çelebi'nin Gazianteplileri, "Tatlı yedikleri için tatlı 
başarıyla temsil eden şehrimiz için ne desek azdır. Geçtiğimiz yıl 
hemen yanı başımızdaki 
ekonomisine katkıda bulunacak bir projedir. İhracatta 
döneminin kapısını aralayacaktır."

Erdoğan, mitinge katılanlara yönelttiği, "Gaziantep, 31 Mart'ta 
Gaziantep, 31 Mart'ta bir kez 

"GAZİANTEP'TEN REKOR BEKLİYORUM"

Gaziantep'in bugüne kadar hep yanlarında olduğunu belirten Erdoğan, 

Erdoğan, Gaziantep'i sadece aşkla sevmekle kalmadıklarını, tarihinin 
yaptıklarını ifade etti.

Eğitimde yaklaşık 3 milyar liralık yatırımla 10 bin 830 yeni derslik 
Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesini kurduk. Bu 
bir 
yurt binaları daha açıyoruz. 

Biz, ne aldatan olduk ne de aldanan olduk. Gaziantep, İslahiye ve 
de büyükçe bir millet 
kazandıracağımız bir diğer millet bahçemiz olacak."

Erdoğan, gelecek salı günü vefatının seneyi devriyesine ulaşılacak eski bakanlardan Hasan Celal Güzel'i rahmetle yad ederek, alandakilerden Fatiha 

"ANTEP'İN HİZMETİNE SUNMAYA KARAR VERDİK"

Gaziantep'in hafızası olan Alleben Deresi'ni eski günlerine 
şehit edildiği, 

Gaziantepli ihtiyaç sahiplerini, şehit yakınlarını, engellileri, 
kente 

Erdoğan, 50 bin konutluk Gaziantep Kuzey Şehir Projesi'nin Türkiye'nin 

Gaziantep'in içinde 10 milyon 700 bin metrekare büyüklüğünde bir 

"Buradaki askeri birliği artık şehir içinde tutmanın bir anlamının 
verdik. Bu alanın yarısını yani 5 
alışkanlıklarına uygun keymih taşıyla, bazaltla, beyaz 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yeni Zelanda'da 49 kişinin hayatını kaybettiği cami saldırısında 3 Türk'ün yaralandığını açıkladı. Erdoğan, 74 sayfalık manifestosunda Türkiye'ye ve kendisine yönelik
tehditlerde bulunan saldırgan için "Her yerin bomba olsa ne yazar İbadette olan masum 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, buradaki binaların her birinin Gaziantep evi 

Bu projeye ilişkin video izleten Erdoğan, alandakilere projeyi beğenip 
projenin oy birliğiyle kabul 

"HEM DOĞUSUNA HEM BATISINA HIZLI TRENLE BAĞLANACAK"

Altyapı, sulama, tarım, sanayi alanında yapılan yatırımlarla 

Amanos Dağları'nı tünelle geçip Gaziantep ile İskenderun Limanı 
bağlayacaklarını 

Erdoğan, Gaziray'ın yapımının sürdürüldüğünü belirterek, "Bu konuda 

Gaziantep Havalimanı'nın 2003'te 223 bin olan yolcu kapasitesinin, 
hatlar terminaliyle apron 

"BAY KEMAL ÜRETİMDEN ÖNCE YATIRIM GEREKLİ YATIRIM"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Çiftçiler battı, bitti" 
tarımsal destek verdik 

Erdoğan, Gaziantepli yatırımcılara 24 milyarlık yatırım teşvikiyle 

Şehirdeki 87 bin iş yerine toplam 2 milyar liralık sosyal güvenlik 

"Bugün gazetelerde okudum. Bay Kemal 'İstihdam için üretim gerekli 
yatırımdan sonra da 

Gaziantep'te 500 hektarlık alanda bir lojistik köy kurulduğunu, 
çalıştık, şehri 

"ÜLKEMİZİ, MİLLETİMİZİ, ŞAHSIMI HEDEF ALIYOR"

Recep Tayyip Erdoğan, alandakilerden 31 Mart'ta Cumhur İttifakı'nı desteklemelerini istedi.

Yeni Zelanda'da cuma namazı kalınlara yönelik iki camiye düzenlenen 
saldırıyorlar. Bu 
Cumhurbaşkanıyla da görüştüm." diye konuştu

Saldırıyı gerçekleştiren teröristin yayımladığı bildiriye işaret eden 

"Bu katil bildiri yayımlamış, tüm Müslümanlarla birlikte ülkemizi, 
gelip hepimizi öldürür, 
olan ezanlarımıza, onların okunduğu camilerimize, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Be hey gafil, önce şunu bil... Ben niye girdim içeri, biliyorsunuz 
müminler asker, bir 
kapısı, Anadolu'nun tapusu, Malazgirt'ten ta 
her 
ve bayrak hassasiyetimizi kendince 
dediklerinde aldınız bu evladınızı hem başbakan hem de cumhurbaşkanı yaptınız."

"BE AHLAKSIZ, SİZ FİLİSTİN'İN TAMAMINI İŞGAL ETTİNİZ"

Yeni Zelanda'da saldırıyı gerçekleştiren teröristin yayımladığı 
millet var ya, bu can bu 
onun oğlu da 'İstanbul, Bizans'ın başkenti bir Hristiyan 
neredesiniz? O Filistinli kardeşlerimiz neredeydi, şimdi ise nerede? İşgal 

"BİR TERÖR DEVLETİ ARANIYORSA, O DA İSRAİL'DİR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 7 yaşındaki çocuktan kadınlara, yaşlılara 
zalimdir. Eğer dünyada zulmeden 
olsunlar. Biz gerçekleri söyleyeceğiz." dedi.

Yeni Zelanda'da şehit edilenlere Allah'tan rahmet dileyen Erdoğan, 

"Üzülmeyin, mahsun olmayın. İnanıyorsanız, muhakkak üstünsünüz." 

"İnanıyoruz ve üstünüz. Müslümanlar olarak asla baş eğmeyeceğiz ama 
karşı aynı ilkeli duruşu sergileyeceğiz. 
zulümden ve sömürüden değil, imandan, vicdandan, ahlaktan, adaletten alan bir 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bizi biz olmaktan çıkartmaya çalışanlara 
Mart'ta istiklalimize, 
gönül işi diyor muyuz? Gaziantep Büyükşehir ve ilçelerdeki 
seçimlerden büyük bir 
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"ET DİYE KAPTIM, BALCAN BÖRKÜ ÇIKTI"

Ülke ve millet için şehir şehir, fert fert ne yapabiliriz, hangi 
asıl 
kullandı.

Erdoğan, "Seçimlerde bir Cumhur İttifakı var, bir de CHP'nin etrafında 
olduğu bir ittifak var 
şeklinde konuştu.

Gaziantep'te işlerin daha da karışık olduğunu, CHP'nin aslında sırtını 
Erdoğan, Gaziantep yöresinin "Et 

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Şu partinin adayı' diyorsunuz, sonra bakıyorsunuz, aslında başka bir 
duruma düşürmeye 
söyleyin. CHP'nin listesinde HDP meclis adayları, FETÖ'nün 
ele veriyor 

Bu esnada, HDP'li parti yöneticileri ve milletvekillerinin terör 
'Kürdistan'da oylar 

"BU TOPRAKLARI BÖLDÜRTMEYİZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin 7 siyasi bölgesi olduğuna dikkati 
bölemezsiniz. Bu 
değil mi?" ifadelerini kullandı.

Alandaki vatandaşlara video izleten Erdoğan, "Görüyorsunuz, CHP-HDP 
İstanbul'un fethiyle zulüm 
Günü için oraya gelirken acaba Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'nu 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, toplantı ve gösteri yürüyüşü için Valiliğe 

"Aradım valimizi, 'Müracaatları var mı?' dedim, 'Yok' dediler. Bu ülke 
görürse toplantını da yürüyüşünü 
oradan dağıtıldı.

Yurt dışında bakıyorsunuz, benim bayrağımı yakıyor. Kim bu, güya 
onların paçavraları yan yana. 
kendini paralasın... Çok da açık vermiyor ama zaman zaman 

"TERÖRİSTLERİ BAŞ TACI EDEN BU KAFAYA İYİ BİR DERS VERECEĞİZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun "YPG Türkiye'ye saldırmaz." 
kurşunlar kimden 
şehirlerimizin altını üstüne getirenler bunlar değil mi? Ankara'da, 
vatandaşımızı şehit edenler 

YPG ile PKK'nın farkının olmadığını vurgulayan Erdoğan, şunları 
Hadi onlar 
çünkü ülkemiz bu kafanın eline düşerse vay 
teröristleri baş tacı eden bu kafaya iyi bir ders vereceğiz."

Sadece Türkiye'deki değil, tüm dünyadaki teröristlere de 
dolandırıyor. Adam, dava açıyor. Sahte 
kalmadı." şeklinde konuştu.

CHP'nin "çöp, çukur, çamur" demek olduğunu ifade eden Erdoğan, "CHP 
dedi.

NOTLAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan için hazırlanan "Lider" filminin gösterildiği 
Kandemir, AK Parti Gaziantep İl 

Türk bayrakları ve AK Parti bayrakları ile donatılan meydana üzerinde 
vazgeçeriz " ve "Büyük Türkiye 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, mitinglerde kullandığı tırın içinde yer alan 

Mitingin ardından Erdoğan, alanın yanında bulunan ve yapımı tamamlanan 

Mitinge Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun ve MHP 
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